

Artikelnummer 10108	GTIN-Stück  4 004704 018527	GTIN-Verpackung	eco-ID 141120	
-------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------	-------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------

Marke

ARYA LAYA



Qualität

BDIH, neuform Qualität



Zollrechtliche Herkunft

Deutschland (DE)

Ursprungsland/ -region

Diverse Länder

Allgemeines

Remodelliert die Haut gezielt von innen. Das Kollagenetz wird mit einem speziellen Peptid aus der Erbse gestärkt. Schon nach der ersten Anwendung wird die Hautfestigkeit sichtbar verbessert und dadurch Falten reduziert. Inhaltsstoffe soweit wie möglich Ecocert zertifiziert und aus kontrolliert biologischem Anbau. Entspricht den strengen Kriterien der kontrollierten Naturkosmetik.



Besonderheiten

- Parakresse Extrakt: Remodelliert die Haut, stärkt das Kollagenetz
- Wirkkomplex aus Frauenginseng, Zistrosen und der Aminosäure Glutamin: fördert die Regeneration der Hautbarriere für mehr Hautfestigkeit, Elastizität und Hautglätte
- Extrakt aus der Lärche spendet Feuchtigkeit und sorgt für eine sofortige, optische Faltenreduktion
- Betain (ein Extrakt aus der Zuckerrübe): wirkt als hervorragender Feuchtigkeitsspender
- Peptid aus Erbsen: bindegewebsschützend und -aufbauend
- Rosenwasser: erfrischt und stärkt die Haut

Anwendung

Morgens und abends auf die gereinigte Haut auftragen und sanft einklopfen. Im Anschluss die Tages- oder Nachtcreme anwenden.

Hinweise zur Handhabung oder Verwendung

Für anspruchsvolle, reife Haut.

Straffende Anti-Aging Pflege.

Für die Haut ab 40 Jahre.

Lager- und Aufbewahrungshinweis

Bitte vermeiden Sie eine Aufbewahrung unter 5° C und über 25° C.

Artikelnummer 10108	GTIN-Stück  4 004704 018527	GTIN-Verpackung	eco-ID 141120	
-------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------	-------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------

Sonstige Hinweise

Verträglichkeit klinisch bestätigt. Entspricht den strengen Kriterien der kontrollierten Naturkosmetik. Inhaltsstoffe soweit wie möglich Ecocert zertifiziert und aus kontrolliert biologischem Anbau.

INCI

Rosa Damascena (Rose) Flower Water, Betaine, Alcohol, Glycerin, Galactoarabinan, Flavor (Aroma)*, Xanthan Gum, Glutamine, Decyl Glucoside, Acmelea Oleracea Extract, Hydrolyzed Pea Protein, Citric Acid, Cistus Incanus Flower/Leaf/Stem Extract, Gynostemma Pentaphyllum (Jiaogulan) Leaf/Stem Extract, Shellac, Geraniol**, Citronello**.

* ätherische Öle

** Bestandteil ätherischer Öle

Inhaltsstoffe, Zusammensetzung

Rosenwasser, Feuchtigkeitsspender aus der Zuckerrübe, Alkohol, pflanzliches Glycerin, Lärchenextrakt, ätherische Öle, pflanzlicher Gelbildner, Aminosäure, mildes Zuckertensid, Parakresse Extrakt, Protein aus Erbsen, Zitronensäure, Zistrosenextrakt, Frauenginseng, Schellack, natürlicher Bestandteile der ätherischen Öle.

Weitere Eigenschaften

Kosmetik mit dermatologisch bestätigter Hautverträglichkeit ✓	Kosmetik ohne Tierversuche ✓	Nickelfrei ✓	
Ohne synthetische Duftstoffe ✓	Ohne synthetische Farbstoffe ✓	Ohne mineralische Öle und Silikone ✓	Ohne Paraffine ✓
Frei von synthetischen Aromastoffen ✓	Frei von synthetischen Konservierungsstoffen ✓	Ohne Parabene ✓	

Artikelnummer 10108	GTIN-Stück  4 004704 018527	GTIN-Verpackung	eco-ID 141120	
-------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------	-------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Kosmetikum
Serie..... Exklusive Repair

Qualität

Bio-Erzeugnis..... ja
Weitere Qualitätskriterien und Labels..... neuform Qualität, BDIH

Kosmetik Allergene

Kosmetik Allergene..... Citronellol, Geraniol

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart..... Glas in Umverpackung
Verpackungsmaterial..... Glas, Pappe

Gesetzliche Angaben

Inverkehrbringer..... M.E.G. Gottlieb Diaderma-Haus GmbH + Co. KG, Am Taubenfeld 25, D-69123 Heidelberg

 Exclusive Repair Reinigung, 100ml 10102	 Exclusive Repair Tagescreme, 50ml 10103	 Exclusive Repair Nachtcreme, 50ml 10104	 Exclusive Repair Hals+Décolleté Creme, 50ml 10107
 Exclusive Repair Serum, 5ml 10106	 Exclusive Repair Augencreme, 15ml 10105		